If using with C-RS transducer, AT6-CADT must be 
ordered separately)

€ 175,00

CPL-1 CPL - Couplant Prefix  € 25,00

CAPO III – IMPORTO E DURATA DEL CONTRATTO 

L’importo complessivo dell’accordo quadro derivante dal presente affidamento 
ammonta ad € 87.500,00 (euro ottantasettemilacinquecento/00).  
Per la definizione delle quantità potranno essere predisposte sostituzioni per un importo 
di 45.000,00 € e riparazione per un importo di 42.500,00 €. Tale suddivisione non sarà 
comunque vincolante sulle richieste nella durata dell’accordo quadro.